126,000 uzupełniająca powyższy szacunek, tudzież przewyżkę jaka na licytacji będzie postąpioną, pozostawi Bank przy gruncie do spłaty procentem amortyzacyjnym 3<sup>o</sup>/10 rocznie, obok zwyczajnego 5<sup>o</sup>/10 uiszczać się mającym.

2) Posesja cywilna dóbr Żarki, biegnąć będzie dla Nabywcy od d. 20 Maja (1 Czerwca) r. b. 1857.

3) Każdy przystępujący do licytacji, obowiązany będzie złożyć na wadium summe rs. 10,000 w gotowiznie lub papierach publicznych krajowych procentowych w imiennej wartości, które nie utrzymującemu się przy licytacji, natychmiast będzie zwrócone.